

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4114**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 14/02/2024**

Señor(es): SEÑORITA ANA GONZALEZ.

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7898509282941	CUCHARAS DE PLASICO PARA FIESTA	5		\$890		\$4.450
3100004012591	PIZARRA MAGNÉTICA ESC. 35X28CM ART CRAFT	1		\$5.900		\$5.900
9788466235617	CUENTO DE LA NATURALEZA	1		\$3.990		\$3.990
3100004358392	SET GLOBOS FELIZ CUMPLEAÑOS N°9 25 UNID BIG PARTY	2		\$1.490		\$2.980
4710007719022	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTOADHESIVO PACIFIC 120GRS	1		\$1.900		\$1.900
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$1.900		\$3.800
3100004014489	CINTA DOBLE CONTACTO 48 MM X 13,7 MTS	1		\$1.990		\$1.990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1		\$990		\$990
3100004134088	ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAFT	1		\$990		\$990
8000825019616	TEMPERA GIOTTO 500ML VIOLETA	1		\$3.690		\$3.690
1236549871262	MICA PARA TERMOLAMINAR	20		\$590		\$11.800
7804656453356	MASKING TAPE USA TAPE 24X40M	1		\$1.390		\$1.390
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	4		\$1.990		\$7.960
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	3		\$1.190		\$3.570
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.890		\$1.890
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7800678176020	SET ALFILER DE GANCHO PLATEADO	1		\$1.290		\$1.290
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	6		\$690		\$4.140
6926393315122	STIKERS ADHESIVOS DE ESTRELLA	1		\$690		\$690
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	2		\$590		\$1.180
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	2		\$690		\$1.380
6926393317089	REGLA 15 CM FLEXIBLE	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7808718510322	SET LAPIZ GRAFITO PAPER MATE JUMBO	1		\$1.690		\$1.690
7807265003325	CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1		\$1.190		\$1.190
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1		\$1.990		\$1.990
7807210019371	CARTULINA METALICA ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7806510230462	RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.890		\$11.780
7800678126339	CANAMO	1		\$1.290		\$1.290
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$1.190		\$2.380
3100854169773	SACAPUNTA 3 ORIFICIOS ART AND CRAFT	1		\$1.890		\$1.890
5401178324311	PLUMON CD-DVD TWIN POINT SHARPIE	1		\$1.890		\$1.890
010	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
012	PINCEL PLANO 12	1		\$990		\$990
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	3		\$990		\$2.970
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.990		\$3.980
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	2		\$2.490		\$4.980
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	5		\$990		\$4.950



40M	CINTA EMBALAJE 40mts	3	\$990	\$2.970
8000825471100	PINTURA PARA CARA 6 TONOS METALIZADOS GIOTTO CON ACCESORIOS	1	\$9.900	\$9.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$114.000
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$21.660
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$135.660</b>